

ДОГОВІР КУПІВЛІ ПРОДАЖУ № 5

м. Судова Вишня

"15" березня 2024 р.

Виконавчий комітет Судововишнянської міської ради Яворівського району Львівської області в особі міського голови Фольтовича Зеновія Івановича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», названий в подальшому **“Покупець”**, з однієї сторони, і **Фізична особа-підприємець Баб’як Галина Євгенівна**, що діє на підставі Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та включений до ЄДР за № 240201700000000570 від 25.12.2002р., найменований в подальшому **“Продавець”**, з іншої сторони, що разом надалі іменуються **“Сторонами”**, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. "Продавець" зобов'язується передати, а "Покупець" зобов'язується прийняти товар код **ДК 021:2015 39830000-9 Продукція для чищення** і оплатити його на умовах, передбачених цим Договором.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна за одиницю товару визначається у відповідній накладній.

Загальна сума Договору складає **1200,00 (Одна тисяча двісті гривень 00 копійок). Без ПДВ.**

2.2. Ціна за одиницю товару визначається в гривнях з урахуванням усіх податків, зборів та інших витрат. Валютою договору є гривня України.

2.3. Якість товару, що поставляється за цим Договором, має відповідати технічним вимогам.

3. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

3.1. "Покупець" зобов'язаний :

3.1.1. "Покупець" зобов'язується вчасно робити замовлення на поставку необхідної продукції.

3.1.2. "Покупець" зобов'язується оплачувати доставлену продукцію протягом 7 (сім) банківських днів згідно з накладними документами.

3.2. "Продавець" зобов'язаний :

3.2.1. "Продавець" зобов'язується постачати якісний товар у асортименті і кількості по ціні і на суму попередньо узгодженій сторонами згідно з накладними документами.

3.2.2. "Продавець" зобов'язується постачати товар, якість якого підтверджена відповідними сертифікатами якості або свідоцтвом про якість.

3.2.3. При виявленні дефектів продукції "Продавець" зобов'язується замінити товар на якісний.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. За невиконання та /або неналежне виконання умов цього Договору "Продавець" і "Покупець" несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

4.2. У випадку несвоєчасного виконання обов'язків, записаних у Договорі, нараховується пеня у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочки.

4.3. Відшкодування заподіяних збитків не звільняє сторони від виконання своїх зобов'язань по цьому Договору.

5. ЗМІНА УМОВ ДОГОВОРУ

5.1. Умови цього Договору мають однакову юридичну силу для обох "Сторін". Зміни до Договору дозволяється вносити за взаємною згодою обох "Сторін", з обов'язковим укладанням додаткової угоди в письмовій формі.

5.2. Жодна "Сторона" не має права передавати свої повноваження за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої "Сторони" Договору.

6. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

6.1. Цей Договір складено у 2 (двох) оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

6.2. У випадках, не передбачених цим Договором, "Сторони" керуються чинним законодавством України.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Договір починає діяти з моменту його підписання обома "Сторонами" та діє до 31.12.2024 року.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:	ПРОДАВЕЦЬ :
Виконавчий комітет Судово-Вишнянської міської ради Яворівського району Львівської області	ФОП БАБ'ЯК ГАЛИНА ЄВГЕНІЙВНА
81340, Львівська обл., Яворівський район, місто Судова Вишня, пл. Ів. Франка, 14 UA 338201720344200002000046126 Державна казначейська служба МФО 820172 ЄДРПОУ 04056233	81340, Львівська обл., Яворівський район, місто Судова Вишня, вул. Грушевського, 38 р/р UA983257960000026004300065354 АТ ОЩАДБАНК ЄДРПОУ 2148111505
email: svgronada@ukr.net	тел. 097-476-5439
 Міський голова М.П.  Фольгович З.І.	 М.П.  ФОП БАБ'ЯК Г.Є./

Додаток 1
до договору № 5
від «15» березня 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ
Код ДК 021:2015 39830000-9 Продукція для чищення

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
1.	Пронто для меблів	шт	1	140,00	140,00
2	Рідке мило	шт	2	60,00	120,00
3	Плин для підлоги	шт	2	150,00	300,00
4	Бреф для туалету	шт	5	50,00	250,00
5	Доместос для туалету	шт	2	115,00	230,00
6	Засіб для вікон	шт	1	90,00	90,00
7	Засіб для чищення	шт	1	70,00	70,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ					1200,00
ПДВ					0,00
Загальна вартість закупівлі, грн.					1200,00
Вартість пропозиції 1200,00 грн. (Одна тисяча двісті гривень 00 коп) Без ПДВ.					

ПОКУПЕЦЬ:

Виконавчий комітет
Судовишнянської міської ради
Яворівського району Львівської області
81340, Львівська обл., Яворівський район,
місто Судова Вишня, пл. Ів. Франка, 14
UA 338201720344200002000046126
Державнаказначейська служба
МФО 820172
ЄДРПОУ 04056233

email: svyromrada@ukr.net

Міський голова

Фольгович З.І.

М.П.

ПРОДАВЕЦЬ :

ФОП БАБ'ЯК ГАЛИНА ЄВГЕНІЙВНА

81340, Львівська обл., Яворівський район,
місто Судова Вишня, вул. Грушевського, 38
р/р UA983257960000026004300065354
АТ ОЩАДБАНК
ЄДРПОУ 2148111505

тел. 097-476-5439

М.П.

ФОП БАБ'ЯК Г.Є./